

REPARATIE SISTEM STARDAL VIDEO

I.D.: 87285876

Data publicarii 20.09.23 Coduri CPV 35125300-2

Pretul estimativ: 29.820,00 RON - 29.820,00 RON

Descriere: 1 CABLU UTP CU SUFA SI ALIMENTARE ML 200 5,00 1000,00 2 CASUTA JONCTIUNE FIBRA BUC 1 150,00 150,00 3 ELEMENT SUDURA BUC 24 200,00 4800,00 4 MEDIA CONVERTOARE GIGA PER 4 750,00 3000,00 5 SWICH TPLINK GIGABIT 5P BUC 1 150,00 150,00 6 PACH CORD 1,5M BUC 2 20,00 40,00 7 PIG-TAIL FIBRA OPTICA BUC 10 50,00 500,00 8 CASETA JONCTIUNE FIBRA OPTICA BUC 3 250,00 750,00 9 FIBRA OPTICA AERIAL 24F ML 800 9,00 7200,00 10 SISTEM ANCORARE FIBRA BUC 20 20,00 400,00 11 CADRU ANTENA BUC 4 20,00 80,00 12 ALIMENTATOR 12V BUC 5 120,00 600,00 0,00 0,00 18670,00 LISTA OPERATIUNI EFECTUATE: NR CRT DENUMIRE UM Cantitate Pret U VALOARE MONTAT ANTENE IN 2 LOCATII BUC 4 40,00 160,00 MONTAT CABLU UTP POE ANTENE (2LOC) ML 200 5,00 1000,00 MONTAT FIBRA OPTICA 4 LOCATII (800M) BUC 4 500,00 2000,00 SUDURA FIBRA OPTICA (10LOC) BUC 24 200,00 4800,00 MONTAT CAMERA SI SETAT (ZID+COS) BUC 2 50,00 100,00 MONTAT MEDIA CONVERTOARE SI SETAT PER 3 10,00 30,00 REPARATIE CAMERA DEFECTA SOC TENSIUNE BUC 2 250,00 500,00 LUCRU CU PLATFORMA AERIANA NACELA ORE 32 80,00 2560,00 11150,00 TOTAL MATERIALE 18670,00 TOTAL MANOPERA 11150,00 TOTAL GENERAL FTVA 29820,00